
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

L" Správa, aktualizace DTMM

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
uzavřená podle § 2586 a následujIcIch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen jako ,,dodatek")
1. Smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
Ve věcech tech.:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
Ve věcech tech. :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel :
email :

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. l. - Stará Boleslav
Ing. Vlastimilem Pickem - starostou města

00240079
CZ 00240079

27-6584182/0800

HRDLIČKA spol.s.r.o.
nám. 9. května 45 266 01Tetin

186 01227
CZ 186 01227

2. Preambule
2.1 Smluvní strany mezi sebou dne 21.2.2005 uzavřely ,,Smlouvu o dílo na správu, údržbu a
aktualizaci DTMM Brandýs nad Labem-Stará Boleslav" (dále jen jako ,,smlouva" nebo jen jako
,,smlouva o dílo" nebo zkráceně jen jako ,,SoD")

2.2 Smluvní strany se, v návaznosti na rozšÍření či doplnění systému DTMM dohodly na nás|edujÍcÍch
změnách a doplněni předmětné smlouvy o dílo.

3.1
3. Předmět dodatku

Článek ,,ll. Předmět plněni" SoD se nově doplňuje o odst. 2) s následujIckn zněním:

2) Zabezpečen/správy a aktualizace dat pasportu komunikaci (dále PK), dopravního
značení (dále PSDZ), městského mobiliáře (dále PMM), pasportu zeleně (dále PZ).

Aktuální data paspartů předá zhotovitel objednateli a správci stávajlclho gis (M/SYS)
společnosti GEPRO s.r.o. k jejich zapracování do GIS

3.2 Článek ,,Ill. Čas plnění" odst. l) předmětné SoD se celý nahrazuje následujickn novým
zněním:

l) Zhotovitel a objednatel se dohodli na dl/č/m plněni' předmětu smlouvy takto:
- předání aktua/izačn/ch dat DTMM objednatelem zhotoviteli - měsíčně, pokud

dojde ke změně v ŮMPS



3.3

- předání aktuálních dat DTMM zhotovitelem objednateli - čtvrtletně (březen,
červen, září, prosinec)

- reambu/ance (pochůzka v terénu, kontrola aktuálnosti mapových podkladů) a
doměření -jednou ročně (březen - květen)

- předání aktuálních dat pasportů objednateli - čtvrtletně (březen, červen, záři,
prosinec)

Článek ,,lV. Podklady a spolupráce objednatele" odst. l) předmětné SOD se celý nahrazuje
následujíckn novým zněním:

l) Objednatel předá zhotoviteli průběžně veškeré podklady požadované pro zapracováni
do DTMM a pasportů, v terminech, dle článku Ill. bod l) odst. 1 smlouvy o dílo.

3.4 Článek ,,V. Smluvní cena za dílo" Sod se nově doplňuje o odst. 2) s násIedujícIm zněním:

2) Cena za zabezpečenlsprávy a aktualizace dat pasportů.

Cena za aktualizaci a zapracovánlzměn do PK, PSDZ, PMM

Jednotková cena za jeden zapracovaný popis nebo fotografii objektu
(při/oženljednoho souboru k prvku nebo
změna jednoho textového popisu prvku) 30,- Kč/popis, fotografii

Jednotková cena za jeden bodový prvek
(dopravnlznačka s popisem/fotografii' ) 100,- Kč/bodový prvek

jednotková cena za jednu plochu
(komunikace s výměrou, přiřazením
k základním plochám l ose komunikace/ a popisem) 250,- Kč/plocha

Roční reambu/ance PK
Roční reambu/ance PSDZ
Roční reambu/ance PVO
Roční reambu/ance PZ

50% ceny reambulace DTMM*
50% ceny reambulace DTMM*
40% ceny reambulace DTMM*
50 % ceny reambu/ance DTMM*

*Reambu/ance DTMM je uvedena ve Smlouvě na správu, údržbu a aktualizací DTMM
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav ze dne 21.2.2005.

Hodinové sazby:
Konzultace
Digitální přepracování dat
výdeje digitá/n/ch a analogových dat

500 Kč/hod
450 Kč/hod
450 Kč/hod

Cena bude stanovena dle skutečně provedeného množství práce s použitím těchto
jednotkových cen, speciýikace prací bude vždy nedílnou součástífaktury. Dále bude
faktura obsahovat akceptační protokol potvrzený zástupcem objednatele ve věcech
technických.

4. Závěrečná ujednání
4.1Veškerá další ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.



4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, a to po dvou vyhotoveních pro každou ze
smluvních stran.

4.3 Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Město je povinno zajistit zveřejnění dodatku, zejména zaslat jej
ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu
nejpozději však do 30 dnů od uzavřenítohoto dodatku.

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv. Veškerá plnění předmětu této smlouvy o dílo, resp. jejího dodatku,
před účinnosti tohoto dodatku se považuji za plněni podle této smlouvy a jejího dodatku a
práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí touto smlouvou a jejím dodatkem.

4.5 O uzavřenitohoto dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla
rada města č. 174 na svém zasedání dne 19.4.2018 (viz. zápis z jednání rady města Č.11 bod l).

4.6 Smluvní strany po přečtenítohoto dodatku prohlašuji, že souhlasis jeho obsahem, že dodatek byl
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

-2 -05- 2018
V Brandýse n.L.-Staré Boleslavi dne V Praze dne 23.4.2018

°"""""

Město Brandýs n.L.-Stará Boleslav

Ing. Vlastimil Picek
starosta města

Zhotovitel'

HRDLIČKAs I. . .O.

jaromir Prošek
prokurista společnosti

Schvä'en°k3
RM dne eeÓ.00····


